

“ECOCHIMIE” S.R.L.*(Denumirea operatorului economic)*adresa completă **bd. Cuza Vodă 5/1, of. 403**tel, fax, e-mail Tel.: **/022/109-111. Fax: /022/109-222, info@ecochimie.md****OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-217/09-24 Materiale pentru analiza uleiului electroizolant și a sorbentilor, reactivi chimici*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea		Preț unitar, Lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
Lot 1: Sticlărie de laborator și reactivi chimici							
1	Baloane Erlenmeyer, volum 250 ml	buc	5	105.00	126.00	525.00	630.00
2	Baloane Erlenmeyer, volum 100 ml	buc	5	100.00	120.00	500.00	600.00
3	Pipete gradate din sticla, volum 1 ml	buc	2	50.00	60.00	100.00	120.00
4	Pipete gradate din sticla, volum 2 ml	buc	2	50.00	60.00	100.00	120.00
5	Fiole din sticla laborator (50x30 mm) (pentru cântărirea)	buc	10	140.00	168.00	1400.00	1680.00
6	Pahare Berzelius, volum 100 ml.	buc	4	50.00	60.00	200.00	240.00
7	Stativul pentru eprubete	buc	1	60.00	72.00	60.00	72.00
8	Desicator din sticla D-15cm	buc	1	345.00	414.00	345.00	414.00
9	Baghete de sticla d 3mm	buc	10	15.00	18.00	150.00	180.00
10	Pipeta Pasteur din PE vol. gradat 3,0/7,0ml, L155mm	buc	20	10.00	12.00	200.00	240.00
11	Spatule	buc	5	150.00	180.00	750.00	900.00
12	Hârtie de filtru laborator	kg	3,5	150.00	180.00	525.00	630.00
13	Masca cu respirator (ex. KN95)	buc	7	60.00	72.00	420.00	504.00
14	Perie de spălat a sticlelor 0,75-1l (mare)	buc	3	40.00	48.00	120.00	144.00

15	Psihrometru de laborator	buc	1	275.00	330.00	275.00	330.00
16	Acid azotic concentrat, pur chim	litri	1	150.00	180.00	150.00	180.00
17	Hidroxid de potasiu, p.ch. (cantitatea recipient 0.1 kg)	buc	4	40.00	48.00	160.00	192.00
18	Nitrat de argint, p.ch.	buc	0,02	27,250.00	32,700.00	545.00	654.00
19	Galben de nitrazin (cantitatea recipient 0.025 kg)	buc	3	1,220.00	1,464.00	3660.00	4392.00
20	Fenolftaleină (cantitatea recipient 0.025 kg)	buc	3	90.00	108.00	270.00	324.00
21	Metiloranj	kg	0.02	8,000.00	9,600.00	160.00	192.00
22	Hexacianoferrat de potasiu(II) K ₄ [Fe(CN) ₆] _x 3H ₂ O, pur chim	kg	0,05	1,250.00	1,500.00	62.50	75.00
23	Hidroxid de amoniu 25%, p.a.	litri	2	50.00	60.00	100.00	120.00
Total ofertă						10777.50	12933.00

Livrare la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str. Ciocana 8, mun. Chişinău

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

___ 10777.50 (Zece mii sapte sute saptezeci si sapte lei – 50 bani) lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 2,155.50 (doua mii o suta cincizeci si cinci lei – 50 bani) _lei,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare _____ **la solicitare** _____
(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: **26.09.2024**

Iurcu Nicolae, director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.
